

ASIAKASTIEDOTE 29.3.2017

Arvoisa Mikkelin Tilikeskuksen asiakas

Haluamme, että tilitoimistomme kehitty edelleen ja pystyy tarjoamaan teille hyvät palvelut myös tulevaisuudessa. Taloushallintoala on suuressa murroksessa, jonka haasteisiin emme usko pystyvämme yksin vastaamaan. Tämän vuoksi olemme päättäneet yhdistää toimintomme Rantalainen Oy Mikkelin kanssa.

Taloushallintopalvelunne ja niiden hinnoittelu säilyvät ennallaan. Yhteyshenkilönänne on jatkossakin oma tuttu kirjanpitäjänne. Lisäksi käytettävissänne on Rantalaisen kattavat palvelut yrityksen kehittämisessä, verosuunnittelussa, tietotekniikassa, yritysjärjestelyissä, tilintarkastuksessa ja monella muulla yrittämisen osa-alueella.

Rantalainen arvostaa paikallisia yksiköitä. Yhdistymällä Rantalaisen kanssa luomme Mikkeliiin noin 20 hengen osaamiskeskittymän, joka tarjoaa teille edelleen yksilöllistä palvelua ja jonka asiakkaana voitte tuntea olonne kotoisaksi. Rantalainen panostaa voimakkaasti sähköisiin ohjelmistoihin, joten voimme tarjota teille lisää osaamista ja palveluita sähköisessä taloushallinnossa. Luonnollisesti myös paperisen kirjanpitoaineiston käsittely on edelleenkin mahdollista. Toimistojemme fyysinen yhdistäminen toteutetaan vuoden 2017 loppuun mennessä.

Rantalainen Oy Mikkelin toimitusjohtaja Kimmo Martikainen toimii 1.4.2017 alkaen myös Mikkelin Tilikeskus Oy:n toimitusjohtajana siihen saakka, kunnes yhtiöt on fuusioitu. Yhdistyminen toteutetaan osakeyhtiöiden fuusiona siten, että Mikkelin Tilikeskuksen partneriosakkaat Heidi Jukola ja Tuuli Vainio jatkavat osakkaina myös Rantalainen Oy Mikkelissä. Marja Mustapää jatkaa asiantuntijakonsulttina Rantalaisen Mikkelin ja Lappeenrannan toimipaikoissa ja hänen osaamisensa on kaikkien asiakkaidemme käytettävissä entiseen tapaan.

Perheyrittäjänä toimiva Rantalainen haluaa olla lähellä teitä ja tukea yrityksenne toimintaa monin eri tavoin. Rantalaisella on 46 toimipistettä 39 eri paikkakunnalla. Konsernin palveluksessa työskentelee noin 600 talous- ja palkkahallinnon osaajaa valmiina palvelemaan juuri sinun yritystäsi.

Marja Mustapää ja Kimmo Martikainen vastaavat mielellään asiaan liittyviin kysymyksiin. Voit soittaa, lähettää sähköpostia tai tulla käymään.

Ystävällisin terveisin

Mikkelin Tilikeskus Oy



Marja Mustapää
Puh. 050 321 7260

marja.mustapaa@mikkelintilikeskus.fi

Rantalainen Oy Mikkelin



Kimmo Martikainen
Puh. 040 555 8081

kimmo.martikainen@rantalainen.fi